
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 36 (40 V max)
Брзина без оптоварување 4.000 - 10.600 / 17.700 / 22.100 min-1

Максимална брзина на дување 24 N
Максимален волумен на воздух 17,6 m3/min
Максимална брзина на воздух 86,0 m/s
Димензии (Д×Ш×В) 1.013 x 178 x 298 mm
Тежина (EPTA) 2,8 kg

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ
• Погодна за комунални претпријатија, градинари, за употреба во 

глампинг сместувања, кампови и хотели 
• Може да се прицврсти за прерамки на акумулаторот-ранец
• Компатибилна со XPT / IPX4
• Време на работа до 60 минути со акумулаторот-ранец PDC1500 во 

режим на максимална брзина или максимална брзина поставена со 
рачката на темпоматот

• 3-степена телескопска млазница со опсег на подесување од 100 mm

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

UB003C  АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА

ДОДАТОЦИ

 Адаптер
191L96-5*

Ремен за прицврстување 
на дувалката на 

акумулаторот-ранец PDC
191J48-4*

Кружна млазница
197888-8*2

 Плосната млазница
197889-6*2

 Млазница за 
чистење олуци

191B03-8*2

* Испорачано /  *2 Кога се користи со адаптерот 1910M7-9

Прицврстување 
на прерамки
Со помош на висечкиот 
појас, дувалката може да се 
прицврсти за прерамките 
на акумулаторот-ранец 
PDC1500, намалувајќи 
го оптоварувањето врз 
раката на корисникот.

Дупката на дното на 
куќиштето ви овозможува да 
го закачите алатот на кука на 
ѕид за полесно складирање.

Млазница што ја намалува 
реакционата сила
Со рачка која делува 
како потпорна точка, се 
намалува повратниот 
удар при навалување на 
алатот. Бидејќи врвот на 
млазницата е насочен надолу, 
реакционата сила е насочена 
кон рачката и со тоа се 
намалува оптоварувањето 
врз раката на корисникот.

Копче за избор помеѓу 
3 нивоа на брзина

Ниво на звучна моќност: 92,4 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 82,2 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2  или помалку

Реакциона сила

Групацијата Makita го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

Достапно како
UB003CZ без акумулатор, акумулатор во ранец и полнач

   


